

# Andreas Fotograf ApS

Thrigesvej 6, 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 69 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Andreas Ransborg Houmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Fotograf ApS Thrigesvej 6, 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 18 69 26
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Ransborg Houmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Andreas Fotograf Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 239.328 kr. mod 7.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.163</b>	<b>272.509</b>
1 Personaleomkostninger	-182.490	-220.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.989</u>	<u>-35.770</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.684</b>	<b>16.510</b>
Andre finansielle indtægter	1.864	614
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.711</u>	<u>-5.541</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.837</b>	<b>11.583</b>
Skat af årets resultat	<u>-75.509</u>	<u>-4.013</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>239.328</b>	<b>7.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>139.328</u>	<u>7.570</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.328</b>	<b>7.570</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.485	132.474
Materielle anlægsaktiver i alt	92.485	132.474
Deposita	28.200	28.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.200	28.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.685</b>	<b>160.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.000	61.150
Varebeholdninger i alt	72.000	61.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.333	95.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.717	173.710
Andre tilgodehavender	16.300	0
Periodeafgrænsningsposter	15.288	0
Tilgodehavender i alt	291.638	269.498
Likvide beholdninger	133.528	14.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>497.166</b>	<b>344.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>617.851</b>	<b>505.588</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	149.526	10.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>299.526</b>	<b>60.199</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.803	5.752
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.803</b>	<b>5.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.879	77.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.350	28.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.837	101.605
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.458	4.598
Anden gæld	66.998	227.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.522	439.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.522</b>	<b>439.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>617.851</b>	<b>505.588</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.198	0	60.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>139.328</u>	<u>100.000</u>	<u>239.328</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>149.526</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>299.526</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.053	215.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.437</u>	<u>4.986</u>
	<b><u>182.490</u></b>	<b><u>220.229</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.711</u>	<u>5.541</u>
	<b><u>30.711</u></b>	<b><u>5.541</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 147. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 1. september 2024, hvorefter der er en 3 måneders opsigelsesperiode.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Fotograf Holding ApS, CVR-nr. 39182084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
